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S.N
	
DERSİN KODU
	
DERSİN ADI
	
DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ
	DERSİN

	
	
	
	
	VERİLDİĞİ GÜN
	BAŞLAMA SAATİ
	BİTİŞ SAATİ
	     TEAMS KODU

	
1
	
OTD510.1

	
İstatistiksel Yorumlama

	Prof.Dr. Vecihi AKSAKAL
	Pazartesi
	14:00
	17:00
	drb9wcm

	2
	OTDK
	Danışmanlık
	Prof.Dr. Vecihi AKSAKAL
	Salı
	9:00
	10:00
	vwp4lsh

	3
	OTDUZM
	Uzmanlık Alan Dersi
	Prof.Dr. Vecihi AKSAKAL
	Perşembe
	13:00
	16:00
	yov68lw

	4
	OTDUZM
	Uzmanlık Alan Dersi
	Prof.Dr. Vecihi AKSAKAL
	Cuma
	13:00
	[bookmark: _GoBack]16:00
	yov68lw

	5
	OTDK
	Danışmanlık
	Prof.Dr.Ali Savaş BÜLBÜL
	Pazartesi
	13.00
	13.50
	2aojj8u

	6
	OTDUZM
	Uzmanlık Alan
	Prof.Dr.Ali Savaş BÜLBÜL
	Pazartesi
	14.00
	14.50
	g58awz0

	7
	OTDUZM
	Uzmanlık Alan
	Prof.Dr.Ali Savaş BÜLBÜL
	Pazartesi
	15.00
	15.50
	g58awz0

	8
	OTDUZM
	Uzmanlık Alan
	Prof.Dr.Ali Savaş BÜLBÜL
	Pazartesi
	16.00
	16.50
	g58awz0

	9
	OTDK
	Danışmanlık
	Doç. Dr. Bora GÖKTAŞ
	Salı
	11.00
	12.00
	juc7n7i

	10
	OTDK
	Danışmanlık 
	Doç.Dr.Bülent BAYRAKTAR
	Perşembe
	13:00
	13:50
	zo1uh6x

	11
	OTDUZM
	Uzmanlık
	Doç.Dr.Bülent BAYRAKTAR
	Perşembe
	14:00
	16:50
	pfgro5u

	12
	OTDUZM
	Uzmanlık 
	Doç.Dr.Bülent BAYRAKTAR
	Salı
	09:00
	10:50
	pfgro5u

	13
	OTD502Z
	Bilimsel Makale ve Proje Yazma (Zorunlu)
	Doç. Dr. Bünyamin ALIM
	Salı
	13.00
	16.00
	fnliyze

	14
	OTDUZM
	Uzmanlık Alan Dersi
	Dr.Öğr.Üyesi Betül GIDIK
	Perşembe
	09.00
	12.00
	bbl5awq

	15
	OTDUZM
	Uzmanlık Alan Dersi
	Dr.Öğr.Üyesi Betül GIDIK
	Cuma
	09.00
	12.00
	bbl5awq

	16
	OTDK
	Danışmanlık
	Dr.Öğr.Üyesi Betül GIDIK
	Çarşamba
	9.00
	10.00
	dnq3fv0



